
UCHWAŁA NR XXXVIII/169/2009  

RADY GMINY BIELAWY  

z dnia 25 listopada 2009 r.  

 

w sprawie opłaty od posiadania psów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.

974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52,

poz. 420) i art. 18 a ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,

Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116,

poz. 730, Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458) oraz obwieszczenia Ministra

Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych

w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. Nr 52 poz. 742) Rada Gminy Bielawy uchwala, co

następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty od każdego psa w wysokości 32,00 zł  

§ 2. Zwalnia się  z opłaty z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilnowania

gospodarstw domowych – po dwa psy na każde gospodarstwo.  

§ 3. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania do 30 czerwca każdego roku lub

w ciągu dwóch tygodni od dnia wejścia w posiadanie psa w kasie Urzędu Gminy.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIX/113/2008 Rady Gminy Bielawy z dnia 28 listopada 2008

roku w sprawie opłaty od posiadania psów  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010

roku.  

Przewodniczący Rady 

Gminy Bielawy  

 

Andrzej Zimiński 

ID: PHFQP-CIOBL-UUTFG-WLHRV-RKTGH. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/169/2009  

RADY GMINY BIELAWY  

z dnia 25 listopada 2009 r.  

 

w sprawie opłaty od posiadania psów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.

974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52,

poz. 420) i art. 18 a ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,

Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116,

poz. 730, Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458) oraz obwieszczenia Ministra

Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych

w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. Nr 52 poz. 742) Rada Gminy Bielawy uchwala, co

następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty od każdego psa w wysokości 32,00 zł  

§ 2. Zwalnia się  z opłaty z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilnowania

gospodarstw domowych – po dwa psy na każde gospodarstwo.  

§ 3. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania do 30 czerwca każdego roku lub

w ciągu dwóch tygodni od dnia wejścia w posiadanie psa w kasie Urzędu Gminy.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIX/113/2008 Rady Gminy Bielawy z dnia 28 listopada 2008

roku w sprawie opłaty od posiadania psów  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010

roku.  

Przewodniczący Rady 

Gminy Bielawy  

 

Andrzej Zimiński 

ID: PHFQP-CIOBL-UUTFG-WLHRV-RKTGH. Podpisany. Strona 2 / 2


